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استاندار بوشهر گفت: در راستای توسعه روابط اقتصادی، 

تجاری و مسافری بوشهر و قطر، سفیر قطر در ایران 

پس از ماه مبارک رمضان به بوشهر سفر خواهد کرد.

 احمد محمدی زاده در حاشیه نشست با چند تن از 

مدیران قطری  باتأکید بر تقویت روابط بوشهر با قطر 

اظهار کرد: با توجه به ظرفیت های مهم بندری و گمرکی 

استان بوشهر، گسترش روابط اقتصادی و تجاری بوشهر 

با قطر مورد توجه ویژه قرار گرفته است. وی اضافه کرد: 

با توجه به ظرفیت فرودگاه های بین المللی عسلویه و 

بوشهر برای حمل مسافر در راستای برگزاری جام جهانی 

فوتبال ۲۰۲۲، توسعه و گسترش حمل مسافر، کالا و بار 

از بوشهر به قطر در اولویت قرار دارد. استاندار بوشهر 

بیان کرد: در این زمینه مقرر شد سفیر قطر در ایران، 

بعد از ماه مبارک رمضان در سفر به بوشهر، ظرفیت های 

بندری، تجاری و فرودگاهی این استان را مورد بازدید 

و بررسی قرار دهد.

محمدی زاده از راه اندازی خط کشتیرانی مسافری بین 

بندر بوشهر و بنادر کشور قطر خبر داد و گفت: مقرر 

شد یک خط کشتیرانی مسافری بین بندر بوشهر به 

بنادر قطر ایجاد شود. وی گفت: جام جهانی ۲۰۲۲ قطر 

تجاری  روابط  تقویت گسترش  برای  فرصت مهمی 

و حمل و نقل دریایی از بنادر استان بوشهر با بنادر 

کشور قطر است و در این راستا در نشست تخصصی 

با معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان 

بنادر و دریانوردی ایران و رئیس اداره بنادر کشور قطر 

راهکارهای لازم برای توسعه روابط اقتصادی، تجاری و 

حمل و نقل دریایی ارائه شد. استاندار بوشهر تسهیل 

صادرات از بنادر استان از جمله بندر دیر به قطر را 

مورد تأکید قرار داد و بیان کرد: در این نشست مقرر 

توسعه صادرات  راستای  در  جانبه  دو  اقدامات  شد 

و حمل و نقل دریایی مورد توجه قرار گرفته شود. 

محمدی زاده از صادرات محصولات کشاورزی و میوه  

و تره بار از بندر دیر به بندر الرویس قطر خبر داد و 

تصریح کرد: با توجه به برگزاری مسابقات فوتبال جام 

جهانی ۲۰۲۲ قطر صادرات از استان بوشهر به قطر 

افزایش می یابد. وی با بیان اینکه استان بوشهر از 

دیرباز با کشورهای حاشیه خلیج فارس از جمله قطر 

مراوده فرهنگی، اقتصادی و تجاری داشته است اظهار 

داشت: تجار، بازرگانان و ساحل نشینان استان بوشهر 

ارتباطات دیرینه با مردم کشورهای حوزه خلیج فارس 

از جمله کشور دوست و همسایه قطر داشته اند و این 

تعاملات ادامه دارد. استاندار بوشهر، صادرات ۸۰ هزار 

راس دام از استان به قطر را از دیگر مصوبات نشست 

با مسوولان قطری دانست و افزود: رئیس اداره بنادر 

قطر بر گسترش روابط تجاری، اقتصادی و حمل مسافر 

از بنادر استان بوشهر با توجه به ظرفیت های مهم این 

استان تأکید کرد.

خبــــــر

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: تعداد مبتلایان کرونا 

در استان بوشهر به بیش از ۱۰۴ هزار نفر رسید. حسن ملکی زاده 

اظهار داشت: طی شبانه روز گذشته ۳۱ بیمار جدید در بخش های 

کرونایی بیمارستان های استان بوشهر بستری شده و ۳۹ نفر نیز از 

این بخش ها ترخیص شدند. وی اضافه کرد: هم اکنون ۸۹ بیمار در 

بخش های کرونایی بیمارستان های استان بوشهر بستری هستند 

که ۱۰ بیمار در بخش مراقبت های ویژه بوده و حال شش نفر از آنها 

وخیم است. ملکی زاده با اشاره به سپری شدن یک روز بدون فوتی 

کرونا در استان خاطرنشان کرد: از ابتدای شیوع کرونا تاکنون دو 

هزار و ۱۵۳ نفر به علت ابتلای به این ویروس جان خود را از دست 

داده اند. وی تعداد کل مبتلایان را ۱۰۴ هزار و ۲۰ نفر عنوان کرد.

سرپرست بنیاد مسکن استان در آیین تحویل این واحدها در شهرستان 

دشتستان افزود: سهم استان بوشهر از ساخت مسکن محرومان یکهزار 

و ۵۰۰ واحد مسکونی است که امروز ۸۰۰  واحد از این شمار مورد بهره 

برداری قرار گرفت. وی بیان کرد: تسهیلات پرداختی به این واحدهای 

مسکونی ۱۰۰ میلیون تومان است که با توجه به عنایت دولت میزان 

پرداخت این تسهیلات طبق مصوبه شورای پول و اعتبار و بانک مرکزی 

به ۲۰۰ میلیون تومان افزایش می یابد. مقدم اضافه کرد: نرخ سود این 

تسهیلات پنج درصد با مدت بازپرداخت ۱۸سال و این واحدها باید در 

مدت ۲ سال احداث شود. همچنین سهم استان بوشهر از محل حساب 

۱۰۰  امام )ره( برای پرداخت کمک بلاعوض ۴۵ میلیارد تومان )برای هر 

واحد ۳۰ میلیون تومان ( اختصاص یافته است.

امام جمعه بوشهر با اشاره به اینکه بافت تاریخی بندر بوشهر هویت 

فرهنگی، تجاری و تمدنی این بندر است و گفت: بازسازی و احیا عمارت ها، 

ساختمان ها و توسعه زیرساخت های بافت تاریخی بندر بوشهر ضروری 

است آیت الله صفایی بوشهری با اشاره به اینکه بافت تاریخی بندر بوشهر 

هویت فرهنگی، تجاری و تمدنی این بندر است و گفت: بازسازی و احیا 

عمارت ها، ساختمان ها و توسعه زیرساخت های بافت تاریخی بندر بوشهر 

ضروری است. وی بازسازی و مرمت این ساختمان های تاریخی و با 

عظمت را مورد تأکید قرار داد و از متولیان اداره کل میراث فرهنگی ، صنایع 

دستی و گردشگری استان بوشهر خواستار توجه ویژه به زیرساخت های 

این بافت با عظمت شد و بیان کرد: این بافت با ارزش باید در ابعاد 

گوناگون حفظ شود و زندگی در آن جریان داشته باشد.

همراهی  و  همدلی  بوشهر  استان  ساکن  اقلیت های  و  اقوام 

کم نظیری دارند.وی با تاکید بر وحدت شیعه و سنی به عنوان یکی 

از دستاوردهای انقلاب اسلامی، اضافه کرد: نباید اجازه داد دشمنان 

نظام و تکفیری ها با طرح مباحث اختلاف برانگیز باعث انشقاق 

بین ملت ایران و اتباع خارجی شوند. ایرانی، با اشاره به همزیستی 

مسالمت آمیز اقوام و اقلیت های مختلف در استان بوشهر، این 

منش را الگویی برای کشور دانست. وی گفت: اقوام و اقلیت های 

ساکن استان بوشهر صدها سال با وحدت و انسجام مدافع و 

مرزبان کشور بوده و با تاسی از ولی امر مسلمین آرامش و امنیت 

حوزه خلیج فارس را مواظبت و مراقبت کرده و با هوشیاری هرگونه 

تحریک عوامل مخالف و بیگانه پرست را خنثی کرده اند.

سفیر قطر در ایران به بوشهر سفر می کند

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بوشهر:

تعداد مبتلایان کرونا در استان بوشهر 
به ۱۰۴ هزار نفر رسید

بوشهر  استان  محرومان  به  مسکونی  واحد   ۸۰۰
تحویل شد

امام جمعه بوشهر: 

بازسازی عمارت ها و توسعه زیرساخت های بافت تاریخی 
ضروری است 

اقوام و اقلیت های ساکن استان بوشهر همدلی و 
همراهی کم نظیری دارند

زمان  در  گفت:  بوشهر  استان  خون  انتقال  مدیرکل 

حاضر بیمارستان های این استان به گروه های خونی 

A منفی و O منفی نیاز فوری دارند.

علیرضا باستین روز دوشنبه در گفت وگو با ایرنا افزود: 

با توجه به نیاز خونی بیمارستان های استان بوشهر 

انتظار می رود افرادی که دارای گروه های خونی یاد 

شده هستند و احساس می کنند می توانند خون اهدا 

کنند به پایگاه های انتقال خون در صبح و بعد از افطار 

مراجعه کنند. وی بیان کرد: البته از آنجایی که روزانه 

افراد ثابتی وجود دارند که نیاز به خون و فرآورده های 

خونی دارند، نیاز به اهدای خون همیشگی است و 

انتظار می رود مردم نوع دوست استان در این زمینه 

برای تامین نیاز بیمارستان ها همکاری لازم را داشته 

گفت:با  بوشهر  استان  خون  انتقال  مدیرکل  باشند. 

توجه به اینکه هر اهدای خون حداقل سه نفر را از 

مرگ حتمی نجات می دهد، شهروندان بوشهری در 

کار ضروری  یک  که  خون  اهدای  برای  شرایط  این 

است با رعایت پروتکل های بهداشتی به پایگاه های 

تاکید  وی  کنند.  مراجعه  سازمان  این  خون گیری 

رعایت  به  توجه  با  خون  انتقال  پایگاه های  کرد: 

همه پروتکل های بهداشتی محیطی امن برای تک 

باستین  به شمار می روند.  کننده  مراجعه  افراد  تک 

ادامه داد: در ماه مبارک رمضان شهروندان بوشهری 

از افطار و در شهرستان های  می توانند صبح و بعد 

گناوه، برازجان و کنگان نیز صبح امکان اهدای خون 

دارند. مدیرکل انتقال خون استان بوشهر یادآور شد: 

در استان بوشهر علاوه بر ۵۰۰ بیمار تالاسمی که بطور 

مستمر نیاز به خون دارند، بصورت موردی هم روزانه 

کرد:  بیان  وی  است.  بالا  خون  به  نیازمندان  شمار 

سال گذشته ۳۸ هزار و ۲۳۹ نفر در استان بوشهر به 

پایگاه های انتقال خون مراجعه و از این شمار ۳۱ هزار 

و ۳۱۵ نفر موفق به اهدای خون شدند.

مدیر منابع انسانی و امور اداری آموزش و پرورش 

استان بوشهر از شروع ثبت نام پذیرش ۸۱ نفر سرباز 

اژدری  از ۲۳ فروردبن ۱۴۰۱ خبر داد. حمدالله  معلم 

روز دوشنبه اظهار کرد: ثبت نام پذیرش ۸۱ نفر سرباز 

معلم از ۲۳ فروردبن ۱۴۰۱ شروع و تا روز ۳۱ ماه جاری 

ادامه دارد. وی اضافه کرد: داوطلبان دارای مدرک 

تحصیلی کارشناسی و کارشناسی ارشد و تاریخ اعزام 

۱۴۰۱/۴/۱ می توانند با مراجعه به امور اداری آموزش و 

پرورش شهرستان ها و مناطق برای گذراندن خدمت 

نام  ثبت  تربیت،  و  تعلیم  در دستگاه  وظیفه خود 

کنند. اژدری خاطرنشان کرد: تصویر تمام صفحات 

شناسنامه، کارت ملی و مدرک تحصیلی، دو قطعه 

عکس پرسنلی و اصل برگ اعزام به خدمت، مدارک 

مدت  داد:  ادامه  وی  است.  نام  ثبت  برای  لازم 

خدمت معلمان وظیفه ۲۴ ماه از تاریخ ۱ تیر ۱۴۰۱ تا 

۳۱ خرداد ۱۴۰۳ است و افراد بدون غیبت و کسری 

خدمت می توانند ثبت نام کنند. اژدری با بیان اینکه 

افراد متقاضی باید از سلامت کامل جسمی و روحی 

متناسب با شغل معلمی برخوردار باشند، عنوان کرد: 

بندی  طبقه  طرح  اساس  بر  پذیرش  و  امتیازبندی 

مشاغل آموزشی و با اولویت کارشناسی ارشد است. 

در  وظیفه  معلم  کارگیری  به  اینکه  بیان  با  وی 

اداری، مناطق شهری و مرکز استان به  بخش های 

هیچ عنوان مجاز نیست، گفت: اولویت به کارگیری 

مدارس  آموزشی  فعالیت های  در  معلم  سرباز 

روستایی و کمتر توسعه یافته دوره ابتدایی، دروس 

فنی هنرستان های فنی و حرفه ی و کاردانش است.

اژدری با اشاره به ممنوعیت ادامه تحصیل در دوره 

انجام  شد:  یادآور  پرورش  و  آموزش  در  خدمت 

خدمت ضرورت در آموزش و پرورش هیچگونه تعهد 

استخدامی و اشتغال را برای افراد ایجاد نمی کند.

ثبت نام  از  جلوگیری  منظور  به  کرد:  تاکید  وی 

در  وظیفه  سرباز  امریه  طرح  متقاضیان  همزمان 

آموزش و پرورش و دیگر دستگاه های اجرایی، اصل 

برگ اعزام به خدمت تا زمان اعلام نتایج نهایی از 

افراد تحویل گرفته می شود.

مردم  با  دیرینه  ارتباطات  بوشهر  استان  ساحل نشینان  و  بازرگانان  تجار، 
کشورهای حوزه خلیج فارس از جمله کشور دوست و همسایه قطر داشته اند 

و این تعاملات ادامه دارد.

یادداشت

خلاصه خبر

گـــــــــزارش

خبــــــــر

مدیرکل زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی استان بوشهر:

آزادی ۵ زندانی جرایم غیرعمد در سال جدید
رضا مقبلی قرایی گفت: از آغاز سال جدید ۵ زندانی جرایم غیرعمد با همکاری ستاد دیه و نیکوکاران از زندان های استان بوشهر آزاد 

شده اند و ۱۰۳ زندانی جرایم غیرعمد نیز در انتظار آزادی هستند. وی ادامه داد: استان بوشهر به دلیل میزبانی از شرکت های بزرگ 

نفت، گاز و پتروشیمی درآمد مالیاتی بسیار خوبی دارد اما سهم مردم استان از این درآمدها بسیار ناچیز است.

ایرنا  |  اهدا و پیوند عضو که از آن به جان بخشی 

دوباره یاد می شود، همسنگ با نفس کشیدن ارزش 

دارد، با وجود اینکه از سال ۹۵ تاکنون ۳۰۰ عضو از 

بیماران مرگ مغزی در بوشهر اهدا شده، اما انجام 

جراحی پیوند حیات بخش سال ها است در این استان 

به "آرزویی دیرینه" تبدیل شده است.

براساس آمار ۵۰ درصد از اهدای عضو در کشور پس 

از واقعه مرگ مغزی صورت می گیرد و تسکین سوگِ 

بستگان و کادر درمان می شود، امروز ۲۰ سال از طراحی 

شبکه فراهم آوری اعضای پیوندی ایران و ۱۷ سال از 

نخستین اهدای عضو در بوشهر می گذرد و با جهشی 

ارزشمند که سال ۹۵ در تقویت زیر ساخت های پزشکی 

بوشهر و فرهنگ سازی برای اقناع بستگان رخ داد، تا 

کنون بیش از ۳۰۰ عضو از  ۹۳ بیمار مرگ مغزی در این 

استان برداشت و اهدا شده  است. بوشهر از اعضای 

است،  کشور  اعضای  پیوند  آوری  فراهم  تیم  مهم 

دانشگاه علوم پزشکی آن در میان ۵۶ دانشگاه کشور 

رتبه ۱۶ اهدای عضو را دارد و علاوه بر فراهم آوری و 

شناسایی، عمل برداشت عضو نیز در مراکز درمانی این 

استان انجام می شود.

نبود پزشک متخصص مقیم؛ سد راه پیوند عضو در 

بوشهر

پیوندی  اعضای  آوری  فراهم  مسئول  چنانکه  اما 

دانشگاه علوم پزشکی بوشهر عنوان می کند فقدان 

"پزشک متخصص مقیم" برای پیوند و دوره ایزوله پس 

از آن، بزرگ ترین سد راه انجام عمل پیوند در این استان 

است، عاملی که در میانه زنجیره اهدای عضو استان 

بوشهر نقطه توقف گذاشته است تا اعضای برداشت 

شده به شیراز و تهران منتقل شود. فراهم سازی امکان 

انجام عمل پیوند عضو در استان بوشهر، زمان ماندن 

در نوبت را برای بیماران بوشهری نیازمند عضو کوتاه تر 

می کند و هزینه های سنگین درمانی را از دوش بیماران 

و نظام سلامت بر می دارد؛ علیرضا باقری می گوید: 

انجام عمل جراحی پیوند کلیه از آرزوهای دیرینه ما 

در دانشگاه علوم پزشکی بوشهر است که می توان زیر 

ساخت های لازم را برای آن فراهم کرد. به گفته او اقلیم 

استان های جنوبی بر شمار بیماران کلیوی آنها بی تاثیر 

نیست و آمار بالای بیماران بوشهری نیازمند دیالیز، 

اهمیت راه اندازی این عمل پیوند را برای کوتاه کردن 

انتظار بیماران بخوبی نشان می دهد. آنطور  نوبت 

که باقری توضیح می دهد ساختار پیوند کلیه نسبت 

به کبد، قلب و برخی دیگر از اعمال پیوند پیچیدگی 

کمتری دارد و راه اندازی آن در مجموعه دانشگاه علوم 

اضافه می کند:  او  است.  امکان پذیر  بوشهر  پزشکی 

امکان در اختیار گذاشتن فضا در بیمارستان شهدای 

تجهیزات  می توان  و  است  فراهم  بوشهر  هسته ای 

لازم را تامین کرد اما بزرگ ترین کمبود نیروی انسانی 

متخصص است.

پیوند عضو خط پایان هزینه های کمر شکن بیماری

اعضای  آوری  فراهم  که مسئول  آماری  به  توجه  با 

پیوندی دانشگاه علوم  پزشکی بوشهر به خبرنگار ایرنا 

داد پارسال ۲۸ عضو کلیه از بوشهر به شیراز ارسال 

شد تا در شبکه اهدای عضو به بیماران نیازمند پیوند 

زده شود، حال آنکه اگر امکان پیوند در استان فراهم 

شود امکان انتقال کلیه به بیماران دیالیزی این استان 

فراهم می شود و هزینه کمر شکن دیالیز از دوش نظام 

سلامت برداشته می شود. هر بیمار دیالیزی سه نوبت 

چهار ساعته در هفته نیازمند انجام دیالیز است که هر 

بار ۷۰۰ هزار تومان هزینه روی دست دولت می گذارد 

و با توجه به ۱۲ ساعت زمانی که می گیرد باید به این 

هزینه ضربه به اشتغال بیمار و تبعات اقتصادی و روحی 

آن برای او نیز افزود. به گواه آماری که رئیس انجمن 

حمایت از بیماران کلیوی استان بوشهر ارائه می دهد 

این استان ۵۳۰ بیمار کلیوی نیازمند دیالیز دارد که بالاتر 

از میانگین کشوری است و تاکنون ۶۱۳ بیمار نیز عضو 

کلیه را دریافت کرده اند. شعیب عباسی می گوید: با 

توجه به اهمیت مساله در بوشهر این انجمن از سال ها 

قبل درخواست تامین امکان عمل پیوند در استان را 

مطرح کرده که هنوز نتیجه ای نداشته است.

رنج بیماری به اضافه سفر

چنانکه در مورد همه بیماران نیازمند دریافت عضو 

صادق است سفر به دیگر استان ها برای انجام عمل 

پیوند، علاوه بر رنج بیماری، هزینه و دشواری سفر و 

اقامت در استانی دیگر برای عمل پیوند و دوره ایزوله 

پس از آن را نیز به آنها تحمیل می کند و حالا که 

بسیاری از ملزومات فراهم است، سختی راه بیماران 

می کند.  نمایان  را  کاستی ها  رفع  ضرورت  نیازمند، 

تلاش های خبرنگار ایرنا برای دریافت پاسخی در زمینه 

امکان سنجی، تصمیم یا اقدامات احتمالی انجام شده 

در این ارتباط از معاون دانشگاه علوم پزشکی بوشهر 

بی نتیجه ماند اما چنانچه مسئول فراهم آوری اعضای 

پیوندی این دانشگاه می گوید: تحقق این مهم دور از 

دسترس نیست؛ بوشهر نقش فراهم آوری و برداشت 

عضو را انجام می دهد و فاصله آن تا تکمیل زنجیره 

پیوند، تامین پزشک متخصص مقیم است. به گفته 

باقری ۸۰ هزار بوشهری کارت اهدای عضو دریافت 

بشر  اقدام  این  داوطلب  خداپسندانه  و  کرده اند 

دوستانه  شده اند و به طور میانگین سالانه ۲۵ نفر در 

بوشهر مرگ مغزی می شوند. به گفته او در سال پایانی 

قرن ۱۴ اهدا در این استان انجام شده و از این مفر ۵۰ 

بیمار بازگشتی دوباره به زندگی داشته اند؛ نتیجه این 

اهدای عضو در استان بوشهر ۴۷ عضو پیوندی شامل 

۲۸ کلیه، ۱۴ کبد، یک قلب و چهار پانکراس است که 

با موفقیت به بیماران نیازمند و در نوبت دریافت عضو 

پیونده زده شده است.

پیوند اندام یا پیوند عضو فرآیندی پزشکی است که 

طی آن عضوی سالم از بدن یک فرد )داوطلب( یا دچار 

مرگ مغزی برداشته شده و به بدن بیمار دارای عضو 

معیوب پیوند زده می شود؛ هفت عضو فرد مرگ مغزی 

شده قابلیت جان بخشی مجدد به بیماران نیازمند 

دارد و در این میان پیوند کلیه و پس از آن کبد و قلب، 

پر تکرارترین پیوندها هستند.

نیروگاه اتمی بوشهر یکی از مراکز پرخطر 

محسوب می شود که خانه های مسکونی 

تا نزدیکی آن مجوز ساخت وساز  پیدا 

کردند. به راستی چرا برای گسترش شهرها 

تا نزدیکی اماکن پرخطر مجوز داده می 

شود؟

تنها نیروگاه هسته ای بوشهر نیست که 

در دل یک مرکز پرخطر قرار گرفته است. 

رئیس سازمان مدیریت بحران  تر  قبل 

افزایش  با  مرور  "به  بود  گفته  کشور 

حریم  نشینی،  شهر  توسعه  و  جمعیت 

شهرها نیز گسترش پیدا کرد، تا جایی که 

ما شاهد آن هستیم که در برخی مناطق 

ساخت و سازها تا مجاورت مخازن نفت 

و گاز نیز ادامه پیدا کرده است. انتقال و 

جابجایی یک پالایشگاه یا حتی همان 

مخازن سوخت کار آسانی نیست و هزینه 

هنگفتی دارد و متاسفانه شهرهای ما بر 

اساس استانداردها طراحی نشده اند".

در استان بوشهر همچنین خطوط نفت 

و  شهرهای  سراسر  در  نیر  زیادی  وگاز 

مجاورت روستاها دیده می شود که انفجار 

این خطوط می تواند هزینه های زیادی 

برای ساکنین مجاور آن داشته باشد. به هر 

حال امروز در استان بوشهر جمعیت قابل 

توجهی از مردم در کنار تاسیسات اتمی 

ای  هسته  تاسیسات  کنند.  می  زندگی 

پرخطرترین اماکنی محسوب می شوند 

که ساخت و ساز، مطابق استانداردهای 

جهانی تا چند کیلومتری آن ممنوع است. 

اما زندگی در کنار نیروگاه اتمی بوشهر آرام 

و بی سروصدا ادامه دارد. راکتورهای اتمی 

درست بیخ گوش مردم و خانه هایشان در 

منطقه نیروگاه اتمی بوشهر است و پدافند 

ها و ضدهوایی ها کنار این مناطق برای 

مردم عادی شده است.

جامعه پیرامون نسبت به خطرات این 

نوع زندگی آگاه هستند اما عموما قادر 

به جابجایی نیستند. در این میان وظیفه 

دولت ها چیست و تاکنون چه راهکارهای 

این  شهروندان  جان  حفظ  برای  عملی 

مناطق دیده شده است؟ امروز روز ملی 

فناوری هسته ای نامگذاری شده است. 

کنار مراکز  کاش هیچ منطقه مسکونی 

هسته ای تعریف نمی شد و یا توسعه 

پیدا نمی کرد. کاش مردم مناطق پیرامون 

مراکز هسته ای قدرت جابجایی داشتند 

راکتور،  با  کودکی  از  آنان  های  بچه  و 

پدافند و خطر انفجار مانوس نمی شدند. 

دستاوردهای هسته ای برای ما ایرانیان 

باید آسوده خاطر  اما  غرورآفرین است؛ 

بود و لذت این دستاورد می بایست با 

کمترین هزینه همراه باشد.

سجاد بهزادی

به انگیزه روز ملی فناوری هسته ای؛

گسترش شهرها تا نزدیکی 
اماکن پرخطر

مدیرکل انتقال خون بوشهر:

استان بوشهر به ۲ گروه خونی نیاز 
فوری دارد

مدیر منابع انسانی آموزش و پرورش بوشهر:

ثبت نام سرباز معلم از امروز در 
بوشهر آغاز می شود

نبود پزشک متخصص مقیم؛ سد راه پیوند عضو در بوشهر

بوشهری ها ، آواره در پی جراحی پیوند


